農地転用に関する確約書

　年　　　月　　　日

千葉県知事　　　　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]香取市農業委員会長　　　　　　様

譲受人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

譲渡人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

申請地
　　　　　　香取市

　農地法第　　条の規定による上記申請地の農地転用許可申請をするにあたり、下記のとおり確約いたします。
　また、これに違反した場合、千葉県及び香取市農業委員会の指導に従います。

1． 申請計画の用途以外には転用しません。
2． 転用許可のあるまでは、申請農地に対し、一切の工事等を行いません。
　３．転用許可後は、事業計画に従い事業を完了します。
　４．この転用にあたり、トラブル・紛争等が生じた場合、責任を
もって解決します。